SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DA SELEÇÃO DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE

Nº. 002/2022 RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários,  no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a Primeira Chamada da lista de espera da seleção de

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO, do processo seletivo unificado para os Programas de

Assistência Estudantil, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 02/2022.

Ademais, estabelece as datas e horários das reuniões para orientações sobre o

ingresso nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no

Programa, que ocorrerão de acordo com o quadro abaixo:

Campina Grande
15/06/2022, quarta-feira,

12h30
Auditório da Biblioteca Central

Cuité- CES
15/06/2022, quarta-feira

Horário: 14h

Sala de reuniões- Bloco da direção,

primeiro andar

Patos- CSTR 14/06/2022, terça-feira, 14h
Link do google meet:

meet.google.com/ubg-rvxu-wrn

Pombal - CCTA 15/06/2022 quarta-feira, 09h Mini auditório (bloco administrativo)

Sousa - CCJS 14/06/22, terça-feira,  09h
Bloco Administrativo, sala dos

conselhos

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à

reunião deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil

do seu respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no

resultado final, sob risco de ser substituído por outro/a candidato/a da lista de

classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelos endereços abaixo

relacionados:

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA - RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

 RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Campus de Campina Grande – Sede – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO
149 KARINY DA SILVA ALVES 120110036 CLASSIFICADO E

SELECIONADO
150 JULIE ISABELA RAMOS LOBATO 121120119 CLASSIFICADO E

SELECIONADO
151 CAROLINA SANTOS DE QUEIROZ 119211010 CLASSIFICADO E

SELECIONADO
152 GISELE DOS SANTOS RODRIGUES 121120066 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

CAMPUS E-MAIL
CAMPINA GRANDE servico.social@ufcg.edu.br

CAJAZEIRAS Ticket: https://suporte.cfp.ufcg.edu.br
CUITÉ servicosocialces@gmail.com
PATOS servsocial.cstr@gmail.com

POMBAL assistenciaestudantilcctaufcg@gmail.com
SOUSA servico.social.ccjs.ufcg@gmail.com
SUMÉ servicosocialcdsa@gmail.com

153 WILMA FREDERICO LIMA 121220075 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

154 KAYO HENRIQUE FARIAS DE ARAUJO FERREIRA 119130024 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

155 GIOVANNA KATTLY PINHEIRO COSTA DE
FARIAS

120210639 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

156 MANUELA FERNANDES DA SILVA SANTOS 120210384 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

157 LUIZA KAROLYNA MARINHO ARAGAO 121110095 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

158 THALYTA BARBOSA DO NASCIMENTO 117210697 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

159 MARIA ISABELLE GARCIA GUEDES 121210383 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

160 ANNA CAROLINE MENDES DE ANDRADE 121110388 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

161 LUIS FELIPE PAIVA COUTINHO 121210757 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

162 JOSE LUCAS ALVES DE FARIAS 119210364 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

163 ALLAN XAVIER DA SILVA 121210882 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

164 LUCAS GABRIEL PAULINO ESCOREL 120130104 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Campus de Cuité – CES

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

29 JOYCE LIANA DA SILVA ALMEIDA 520120165 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

30 NATALIA DE SOUZA BENTO 520120511 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

31 RAFAEL MATEUS TABOSA 520120374 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

32 JESSICA CRISTIANE SILVA ADALGISO 518120024 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

33 WALESKA FLORENCIO DE MACEDO 520220444 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

34 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 521120234 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

35 VIRNA DA SILVA MOREIRA 520220233 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

36 MIRIAM SILVA SIRINO 519120196 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

37 SAMUEL IVES NASCIMENTO FERREIRA 521120230 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

38 EZIANE DANTAS DA SILVA 520120338 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

39 MAGNA ALVES OLIVEIRA 521110106 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

40 WAGNA ALVES OLIVEIRA 521120123 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

41 ANTONIO CAVALCANTE DE LIMA SILVA 521110037 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

42 MARIA NA PEREIRA XAVIER DO NASCIMENTO 519220361 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

43 JOSE LIBERALINO DE SOUZA 521120373 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

44 ANA LARISSA LINO COSTA 521220332 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

45 BIANCA DE FIGUEIREDO SANTOS 521120256 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

46 RICARDO HUGO DA SILVA LAURENTINO 520220399 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

47 YLANA DINIZ CORTEZ 521220235 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

48 JOYCE NICOLLY FERNANDES DE SOUSA 521120219 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

49 GABRIEL BORGES DANTAS 520220266 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Campus de Cuité – CES – RESERVA DE VAGAS- PCD

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

3 SARA KERLEM SOARES BRAZ DE SOUSA 521120433
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Campus de Patos – CSTR – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

18 FRANCISCO AIRTON LOPES SALES 420220504 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

19 MICHAEL VICTOR FERREIRA DE SOUSA 421120086 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

20 JEFERSON TOMAZ DA SILVA 420220131 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

21 KAMILLE VITORIA REIS DE SOUSA
OLIVEIRA 421140189 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

22 MARCONI FIRMINO LAVOR JUNIOR 420120119 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

23 RAYANE LUZIA DE ANDRADE BATISTA 420220053 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

24 VICTOR MAFRA DE MEDEIROS 419220275 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

25 JONATHAN DE SOUZA MATOS 421120181 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

26 LUCIANA PEREIRA BARBOSA 420120206 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

27 MATEUS MARQUES DO NASCIMENTO 421140230 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

28 SAVIO ALBENIZIO DE ARAUJO MARIZ 420240083 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

29 ANNE EMELY SIMOES DA SILVA 420240126 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

30 THALISON ROCHA DANTAS 418220209 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

31 EDIVALDO SANTANA DA SILVA
SEGUNDO 421120024 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

32 ERICKSON CLAYTON SILVA BARBOSA 421140182 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

33 VINICIUS GOMES LIMA 421120194 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

34 BEATRIZ FAJARDO ALMEIDA LIMA 420240052 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Campus de Pombal - CCTA– AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

16 INNARAY CAMPINA DE ARAUJO 920210349
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

17 EVANILSON SOUZA DE ALMEIDA 920240073
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

18 ALESIA ALVES DE SOUSA 918240118
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

19 EDSON LUCAS FERNANDES DE ARAUJO 921240084
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

20 JORGE LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA 920110243
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

21 MAYRLA RENATA PAMPLONA SILVA 921240010
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

22 ALCIONE HENRIQUE DE ARAUJO 920210048
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

23 EDSON LUCAS DE SOUSA 920210397
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

24 ISRAELE MANGUEIRA JUCA GOMES 919210520
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

25 FRANCISCO ALEXANDRE PEREIRA 920210185
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

26 PAULO VINICIUS DE OLIVEIRA FREIRE 921240047
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

27 ISMAR DANTAS DA SILVA 916140121
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

28 MARIA REGINA MORAIS DUARTE 920110044
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

29 RAVEL MOREIRA CHAVES 919110234 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Campus de Sousa – CCJS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

10 CAMILA DE ANDRADE SOUSA 321130036
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

11 EMILLY MARQUES DE OLIVEIRA 321130241
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

12 YOHANA AGHATA DA SILVA 321130288
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

13 CLECIO DIEGO DA SILVA 321130280
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

14 EDUARDO BEZERRA LOPES 320130106
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

15 MARIA VICTORIA TORRES DE MEDEIROS 321130700
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

16 MAYANA KELLY CORREIA SILVA 321130384
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

Campina Grande, 09 de junho de 2022

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários